一般社団法人北海道ＩＴ推進協会　事務局　行　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　　紙　１
（ＦＡＸ ０１１－２０７－１３６７送信 又は、メール info@hicta.or.jp 添付）

議決権行使書
一般社団法人北海道IT推進協会　御中

私は、２０２４年５月１５日（水）に開催する一般社団法人北海道ＩＴ推進協会の
定時社員総会議案につき、下記のとおり議決権を行使します。
記
第１号議案　２０２３年度事業報告（案）について　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛　・　否
第２号案件　２０２３年度事業収支決算（案）について　　　　　　　　　　　　　　　　　賛　・　否
[bookmark: _Hlk131686759]第３号案件　監事の選任について
　　　　　　　　　監事候補者　田坂　睦子（ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社）　　賛　・　否
第４号案件　役員報酬の改定について　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛　・　否

※議案について、賛否の表示のない場合は、賛成の意思表示があったものとさせていただきます。
２０２４年（令和６年）　　　月　　　　　日
会社名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

２０２４年５月８日（水）までにＦＡＸ 又は メール添付にてご返信下さい。